
PROVINCIA DE LA PAMPA - MINISTERIO DE EDUCACIÓN
 

Licitación Pública Nacional 02/22
 

Argentina Presidencia - Ministerio de Educación Llamado a Licitación Objeto: “NUEVO EDIFICIO
COLEGIO SECUNDARIO VERTIZ - LA PAMPA” Presupuesto Oficial: $ 302.944.300,46 Garantía de
oferta exigida: 1% del Presupuesto Oficial Fecha de apertura: 29/11/22 Hora: 10:30 Lugar: Dirección
General de Planeamiento - Ministerio de Educación - O’Higgings 660, Santa Rosa, La Pampa. Plazo de
entrega: 365 días corridos Valor del Pliego: $ 25.000.- Lugar de Adquisición del Pliego: Dirección General
de Planeamiento - Ministerio de Educación - O’Higgins N° 660, Santa Rosa, La Pampa Financiamiento
Ministerio de Educación de la Nación LA PAMPA Gobierno en Acción Provincia de La Pampa /
Municipalidad de Vertiz

 
e. 26/10/2022 N° 85852/22 v. 08/11/2022

 

Fecha de publicacion: 08/11/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NUtrc3dtMXMraUZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


